
 

                                                          У К Р А Ї Н А 

                               ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

                            В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

                                              Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  16   січня  2020 року                                                            № 20 

м. Городня 

 

Про затвердження звіту про 

виконання міського бюджету  

за 2019  рік  
 

       Розглянувши  проект  рішення   «Про затвердження звіту про  виконання 

міського бюджету за 2019  рік »,  керуючись  ст. ст. 27,28,40  Закону  

України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконком  міської  

ради 

 

                                        В И Р І Ш И В: 

 

1. Схвалити  та  взяти  за  основу і подати  на сесію міської  ради   для  

уточнення  та затвердження проект рішення «Про затвердження звіту про 

виконання міського бюджету за 2019  рік». 

(проект  додається). 

           

       2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на  начальника  

фінансового  відділу  Городнянської  міської  ради  Пінчука  В.М. 

 

 

 

  Міський  голова                                                               А.І.Богдан 

 

 

 

 

 

 


